证券代码：601311      证券简称: 骆驼股份         公告编号:临2017-075

骆驼集团股份有限公司

关于全资子公司取得危险废物经营许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，骆驼集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

骆驼集团华南蓄电池有限公司（以下简称“华南公司”）取得广西壮

族自治区环境保护厅颁发的《危险废物经营许可证》（编号：

GXWZH2017001），其主要信息如下：

法人名称：骆驼集团华南蓄电池有限公司

法定代表人：刘长来

住所：梧州市龙圩区梧州进口再生资源加工园区远景大道 6 号

经营设施地址：梧州市龙圩区梧州进口再生资源加工园区远景

大道 6 号

核准经营危险废物类别与规模：核准收集、贮存、利用、处置危

险废物规模：15 万吨/年；核准收集、贮存、利用、处置危险废物类

别：HW31：384-004-31、421-001-31（含铅废物），HW49：900-044-49

（废铅酸蓄电池）。

有效期限：自 2017年 7 月 13 日至 2018 年 7 月 12日

华南公司本次取得《危险废物经营许可证》是公司可转换公司债

券募集资金投资项目“年处理 15 万吨废旧铅酸蓄电池建设项目”顺

利实施的主要前置条件之一，未来该项目的全面完成投产将提升公司

对废旧铅酸蓄电池的处理规模能力。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

                                      董事会

2017年 7 月 22日

	OLE_LINK25
	OLE_LINK26
	OLE_LINK23
	OLE_LINK24
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18